[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2015 года                                                                                    № 22
	Об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума)

Заслушав и обсудив информацию, предоставленную Пчельниковым И.Е. – председателем избирательной комиссии муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,  на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.11.2015 г. № 62 « Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума)», Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет избирательной комиссии муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума) по состоянию на 06.11.2015 г.».

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                Т.П. Силаева